




Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2022 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Březová-Oleško

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Nadstandardní dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

333 (100333) 22 20 2 7 8 -1  55 649 Kč

445 (290445) 10 4 6 0 0 0  431 670 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky  487 319 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti

leden až březen 15. 1. 2022  121 830 Kč

duben až červen 15. 4. 2022  121 830 Kč

červenec až září 15. 7. 2022  121 830 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2022  121 829 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4.



Ekonomická kalkulace linky č. 333 (100333) Příloha č. 3/1

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Březová-Oleško

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 22 7 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 8 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 2 -1 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   890,03   425,99 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  224 286,43  48 137,32 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   49,50 Kč 13 486 165 Kč

Průměrné tržby   23,49 Kč 6 400 418 Kč

Ztráta   26,01 Kč 7 085 747 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 55 649 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  13 912 Kč

duben až červen  13 912 Kč

červenec až září  13 912 Kč

říjen až prosinec  13 913 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 333 (100333) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 3 759 775 Kč  704 636 Kč -

Březová-Oleško  55 649 Kč - -

Dolní Břežany  917 678 Kč  247 047 Kč -



Ohrobec  376 850 Kč  87 859 Kč -

Zvole  359 376 Kč  106 608 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 445 (290445) Příloha č. 3/2

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Březová-Oleško

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 10 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 4 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 6 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   129,01 - -

Počet km ujetých na území SčK ročně  32 510,52 - -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   44,96 Kč 1 461 596 Kč

Průměrné tržby   7,37 Kč  239 519 Kč

Ztráta   37,59 Kč 1 222 077 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 431 670 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  107 918 Kč

duben až červen  107 918 Kč

červenec až září  107 918 Kč

říjen až prosinec  107 916 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 445 (290445) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj  672 142 Kč - -

Březová-Oleško  431 670 Kč - -

Vrané nad Vltavou  118 265 Kč - -



Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2022 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Dolní Břežany

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Nadstandardní dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

331 (100331) 11 11 0 0 0 0 -

333 (100333) 48 20 28 33 8 25 1 164 725 Kč

341 (100341) 44 20 24 19 5 14  964 333 Kč

Nadstandardní dopravní obslužnost - noční linky

Linka Páry skutečné Příspěvek obce

960 (100960) 1  89 003 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky 2 218 061 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti

leden až březen 15. 1. 2022  554 515 Kč

duben až červen 15. 4. 2022  554 515 Kč

červenec až září 15. 7. 2022  554 515 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2022  554 516 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4.



Ekonomická kalkulace linky č. 331 (100331) Příloha č. 3/1

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Dolní Břežany

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 11 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 11 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 0 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   390,66   82,82 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  98 447,44  9 359,11 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   46,43 Kč 5 005 847 Kč

Průměrné tržby   27,56 Kč 2 971 155 Kč

Ztráta   18,87 Kč 2 034 693 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

-

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 331 (100331) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 1 736 183 Kč  44 160 Kč -

Dolní Břežany - - -

Ohrobec - - -

Zvole  23 522 Kč  27 815 Kč -

Okrouhlo  98 348 Kč  104 665 Kč -

Vrané nad Vltavou - - -

Jílové u Prahy - - -



Ekonomická kalkulace linky č. 333 (100333) Příloha č. 3/2

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Dolní Břežany

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 48 33 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 8 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 28 25 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   890,03   425,99 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  224 286,43  48 137,32 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   49,50 Kč 13 486 165 Kč

Průměrné tržby   23,49 Kč 6 400 418 Kč

Ztráta   26,01 Kč 7 085 747 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

1 164 725 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  291 181 Kč

duben až červen  291 181 Kč

červenec až září  291 181 Kč

říjen až prosinec  291 182 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 333 (100333) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 3 759 775 Kč  704 636 Kč -

Březová-Oleško  55 649 Kč - -

Dolní Břežany  917 678 Kč  247 047 Kč -



Ohrobec  376 850 Kč  87 859 Kč -

Zvole  359 376 Kč  106 608 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 341 (100341) Příloha č. 3/3

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Dolní Břežany

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 44 19 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 5 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 24 14 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   865,63   295,95 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  218 139,01  33 442,80 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   47,15 Kč 11 862 227 Kč

Průměrné tržby   17,26 Kč 4 341 523 Kč

Ztráta   29,89 Kč 7 520 703 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 964 333 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  241 083 Kč

duben až červen  241 083 Kč

červenec až září  241 083 Kč

říjen až prosinec  241 084 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 341 (100341) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 4 807 224 Kč  533 274 Kč -

Dolní Břežany  804 710 Kč  159 623 Kč -

Jesenice (PZ) - - -

Libeř  54 050 Kč  125 002 Kč -

Zlatníky-Hodkovice  556 883 Kč  135 867 Kč -

Jílové u Prahy - - -



Ekonomická kalkulace linky č. 960 (100960) Příloha č. 3/4

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Dolní Břežany

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 0 0 1

Počet párů standardních spojů na lince 4 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -4 0 1

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   11,39   11,39 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  2 870,78  1 287,30 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   37,11 Kč  154 294 Kč

Průměrné tržby   6,77 Kč  28 142 Kč

Ztráta   30,34 Kč  126 152 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 89 003 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  22 251 Kč

duben až červen  22 251 Kč

červenec až září  22 251 Kč

říjen až prosinec  22 250 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 960 (100960) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj - - -

Dolní Břežany - -  89 003 Kč

Zlatníky-Hodkovice - -  27 213 Kč



Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2022 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Jesenice (PZ)

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Nadstandardní dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

326 (100326) 43 20 23 0 3 -3  938 961 Kč

327 (100327) 29 7 22 19 3 16 1 458 231 Kč

332 (100332) 53 28 25 34 8 26 1 309 860 Kč

334 (100334) 9 7 2 0 0 0  52 969 Kč

335 (100335) 17 20 -3 6 3 3  67 387 Kč

337 (100337) 17 20 -3 9 5 4  112 582 Kč

339 (100339) 26 20 6 24 8 16  788 954 Kč

341 (100341) 8 20 -12 0 5 -5 -

428 (282428) 12 7 5 0 0 0  397 692 Kč

Nadstandardní dopravní obslužnost - noční linky

Linka Páry skutečné Příspěvek obce

956 (100956) 1  54 198 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky 5 180 834 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti

leden až březen 15. 1. 2022 1 295 209 Kč

duben až červen 15. 4. 2022 1 295 209 Kč

červenec až září 15. 7. 2022 1 295 209 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2022 1 295 207 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4.



Ekonomická kalkulace linky č. 326 (100326) Příloha č. 3/1

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Jesenice (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 43 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 3 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 23 -3 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   734,17   152,86 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  185 009,70  17 273,18 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   47,09 Kč 9 525 943 Kč

Průměrné tržby   18,59 Kč 3 759 637 Kč

Ztráta   28,51 Kč 5 766 306 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 938 961 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  234 740 Kč

duben až červen  234 740 Kč

červenec až září  234 740 Kč

říjen až prosinec  234 741 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 326 (100326) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 2 850 034 Kč  180 038 Kč -

Jesenice (PZ)  938 961 Kč - -

Vestec (PZ)  799 252 Kč  164 900 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 327 (100327) Příloha č. 3/2

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Jesenice (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 29 19 0

Počet párů standardních spojů na lince 7 3 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 22 16 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   355,00   264,05 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  89 460,00  29 837,65 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   42,73 Kč 5 097 769 Kč

Průměrné tržby   12,82 Kč 1 529 369 Kč

Ztráta   29,91 Kč 3 568 400 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

1 458 231 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  364 558 Kč

duben až červen  364 558 Kč

červenec až září  364 558 Kč

říjen až prosinec  364 557 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 327 (100327) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 1 153 407 Kč  327 109 Kč -

Jesenice (PZ) 1 076 419 Kč  381 812 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 332 (100332) Příloha č. 3/3

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Jesenice (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 53 34 0

Počet párů standardních spojů na lince 28 8 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 25 26 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně  1 903,40  1 078,21 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  479 656,80  121 837,73 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   48,28 Kč 29 041 120 Kč

Průměrné tržby   29,57 Kč 17 785 556 Kč

Ztráta   18,71 Kč 11 255 564 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

1 309 860 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  327 465 Kč

duben až červen  327 465 Kč

červenec až září  327 465 Kč

říjen až prosinec  327 465 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 332 (100332) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 6 295 507 Kč 1 146 673 Kč -

Jesenice (PZ)  926 694 Kč  383 166 Kč -

Psáry 1 026 837 Kč  418 987 Kč -

Vestec (PZ)  217 993 Kč  79 698 Kč -

DSO Bene-Bus - - -

Jílové u Prahy  473 252 Kč  237 667 Kč -

Kamenný Přívoz - - -



Ekonomická kalkulace linky č. 334 (100334) Příloha č. 3/4

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Jesenice (PZ)

Dopravce (dopravci) Martin Uher s.r.o.

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 9 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 7 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 2 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   178,87 - -

Počet km ujetých na území SčK ročně  45 076,25 - -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   40,34 Kč 1 818 599 Kč

Průměrné tržby   9,29 Kč  418 878 Kč

Ztráta   31,05 Kč 1 399 721 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 52 969 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  13 242 Kč

duben až červen  13 242 Kč

červenec až září  13 242 Kč

říjen až prosinec  13 243 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 334 (100334) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 1 247 708 Kč - -

Jesenice (PZ)  52 969 Kč - -

Psáry  99 045 Kč - -



Ekonomická kalkulace linky č. 335 (100335) Příloha č. 3/5

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Jesenice (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 17 6 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 3 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -3 3 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   838,06   283,28 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  211 191,62  32 010,64 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   51,80 Kč 12 598 491 Kč

Průměrné tržby   21,62 Kč 5 258 705 Kč

Ztráta   30,18 Kč 7 339 786 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 67 387 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  16 847 Kč

duben až červen  16 847 Kč

červenec až září  16 847 Kč

říjen až prosinec  16 846 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 335 (100335) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 6 373 712 Kč  603 796 Kč -

Jesenice (PZ) -  67 387 Kč -

Vestec (PZ) -  15 852 Kč -

Kamenice -  58 169 Kč -

Kostelec u Křížků -  81 899 Kč -

Křížkový Újezdec -  30 333 Kč -

Radějovice -  55 274 Kč -

Sulice -  49 993 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 337 (100337) Příloha č. 3/6

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Jesenice (PZ)

Dopravce (dopravci) ČSAD Benešov

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 17 9 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 5 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -3 4 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně  1 210,80   623,71 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  305 121,60  70 478,78 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   43,48 Kč 16 330 082 Kč

Průměrné tržby   18,12 Kč 6 804 286 Kč

Ztráta   25,36 Kč 9 525 796 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 112 582 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  28 146 Kč

duben až červen  28 146 Kč

červenec až září  28 146 Kč

říjen až prosinec  28 144 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 337 (100337) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 7 575 767 Kč 1 194 340 Kč -

Jesenice (PZ) -  112 582 Kč -

Vestec (PZ) -  24 718 Kč -

DSO Bene-Bus  162 580 Kč  302 886 Kč -

Kamenice -  94 237 Kč -

Sulice -  55 682 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 339 (100339) Příloha č. 3/7

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Jesenice (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 26 24 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 8 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 6 16 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně  1 067,86   844,66 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  269 100,72  95 446,58 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   50,83 Kč 18 529 939 Kč

Průměrné tržby   21,07 Kč 7 682 090 Kč

Ztráta   29,76 Kč 10 847 850 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 788 954 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  197 238 Kč

duben až červen  197 238 Kč

červenec až září  197 238 Kč

říjen až prosinec  197 240 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 339 (100339) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 7 179 186 Kč 1 646 334 Kč -

Jesenice (PZ)  333 288 Kč  455 666 Kč -

Vestec (PZ)  86 242 Kč  98 944 Kč -

DSO Bene-Bus -  5 283 Kč -

Kamenice  192 177 Kč  396 086 Kč -

Sulice  185 447 Kč  202 832 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 341 (100341) Příloha č. 3/8

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Jesenice (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 8 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 5 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -12 -5 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   865,63   295,95 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  218 139,01  33 442,80 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   47,15 Kč 11 862 227 Kč

Průměrné tržby   17,26 Kč 4 341 523 Kč

Ztráta   29,89 Kč 7 520 703 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

-

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 341 (100341) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 4 807 224 Kč  533 274 Kč -

Jesenice (PZ) - - -

Dolní Břežany  804 710 Kč  159 623 Kč -

Libeř  54 050 Kč  125 002 Kč -

Zlatníky-Hodkovice  556 883 Kč  135 867 Kč -

Jílové u Prahy - - -



Ekonomická kalkulace linky č. 428 (282428) Příloha č. 3/9

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Jesenice (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 12 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 7 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 5 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   701,58 - -

Počet km ujetých na území SčK ročně  176 799,00 - -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   51,30 Kč 9 069 349 Kč

Průměrné tržby   13,30 Kč 2 352 154 Kč

Ztráta   37,99 Kč 6 717 196 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 397 692 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  99 423 Kč

duben až červen  99 423 Kč

červenec až září  99 423 Kč

říjen až prosinec  99 423 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 428 (282428) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 5 375 558 Kč - -

Jesenice (PZ)  397 692 Kč - -

Babice  279 635 Kč - -

Dobřejovice  82 148 Kč - -

Doubek  105 446 Kč - -

Herink - - -

Louňovice - - -

Modletice  155 146 Kč - -

Mukařov (PY) - - -

Říčany  321 571 Kč - -



Ekonomická kalkulace linky č. 956 (100956) Příloha č. 3/10

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Jesenice (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 0 0 1

Počet párů standardních spojů na lince 4 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -4 0 1

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   13,12   13,12 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  3 306,24  1 482,56 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   47,06 Kč  225 376 Kč

Průměrné tržby   11,77 Kč  56 385 Kč

Ztráta   35,29 Kč  168 991 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 54 198 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  13 550 Kč

duben až červen  13 550 Kč

červenec až září  13 550 Kč

říjen až prosinec  13 548 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 956 (100956) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj - - -

Jesenice (PZ) - -  54 198 Kč

Psáry - -  22 520 Kč



Vestec (PZ) - -  15 299 Kč

Jílové u Prahy - -  26 614 Kč



Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2022 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Libeř

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Nadstandardní dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

341 (100341) 21 20 1 10 5 5  179 052 Kč

362 (100362) 4 28 -24 0 0 0 -

Celková výše zálohy obce za všechny linky  179 052 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti

leden až březen 15. 1. 2022  44 763 Kč

duben až červen 15. 4. 2022  44 763 Kč

červenec až září 15. 7. 2022  44 763 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2022  44 763 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4.



Ekonomická kalkulace linky č. 341 (100341) Příloha č. 3/1

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Libeř

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 21 10 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 5 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 1 5 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   865,63   295,95 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  218 139,01  33 442,80 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   47,15 Kč 11 862 227 Kč

Průměrné tržby   17,26 Kč 4 341 523 Kč

Ztráta   29,89 Kč 7 520 703 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 179 052 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  44 763 Kč

duben až červen  44 763 Kč

červenec až září  44 763 Kč

říjen až prosinec  44 763 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 341 (100341) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 4 807 224 Kč  533 274 Kč -

Dolní Břežany  804 710 Kč  159 623 Kč -

Jesenice (PZ) - - -

Libeř  54 050 Kč  125 002 Kč -

Zlatníky-Hodkovice  556 883 Kč  135 867 Kč -

Jílové u Prahy - - -



Ekonomická kalkulace linky č. 362 (100362) Příloha č. 3/2

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Libeř

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 4 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 28 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -24 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   138,73 - -

Počet km ujetých na území SčK ročně  34 959,20 - -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   43,13 Kč 1 507 930 Kč

Průměrné tržby   40,77 Kč 1 425 148 Kč

Ztráta   2,37 Kč  82 782 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

-

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 362 (100362) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj  82 782 Kč - -

Libeř - - -

Jílové u Prahy - - -



Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2022 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Ohrobec

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Nadstandardní dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

331 (100331) 11 11 0 0 0 0 -

333 (100333) 39 20 19 19 8 11  464 709 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky  464 709 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti

leden až březen 15. 1. 2022  116 177 Kč

duben až červen 15. 4. 2022  116 177 Kč

červenec až září 15. 7. 2022  116 177 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2022  116 178 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4.



Ekonomická kalkulace linky č. 331 (100331) Příloha č. 3/1

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Ohrobec

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 11 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 11 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 0 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   390,66   82,82 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  98 447,44  9 359,11 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   46,43 Kč 5 005 847 Kč

Průměrné tržby   27,56 Kč 2 971 155 Kč

Ztráta   18,87 Kč 2 034 693 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

-

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 331 (100331) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 1 736 183 Kč  44 160 Kč -

Dolní Břežany - - -

Ohrobec - - -

Zvole  23 522 Kč  27 815 Kč -

Okrouhlo  98 348 Kč  104 665 Kč -

Vrané nad Vltavou - - -

Jílové u Prahy - - -



Ekonomická kalkulace linky č. 333 (100333) Příloha č. 3/2

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Ohrobec

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 39 19 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 8 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 19 11 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   890,03   425,99 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  224 286,43  48 137,32 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   49,50 Kč 13 486 165 Kč

Průměrné tržby   23,49 Kč 6 400 418 Kč

Ztráta   26,01 Kč 7 085 747 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 464 709 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  116 177 Kč

duben až červen  116 177 Kč

červenec až září  116 177 Kč

říjen až prosinec  116 178 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 333 (100333) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 3 759 775 Kč  704 636 Kč -

Březová-Oleško  55 649 Kč - -

Dolní Břežany  917 678 Kč  247 047 Kč -



Ohrobec  376 850 Kč  87 859 Kč -

Zvole  359 376 Kč  106 608 Kč -



Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2022 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Okrouhlo

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Nadstandardní dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

331 (100331) 14 11 3 6 0 6  203 013 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky  203 013 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti

leden až březen 15. 1. 2022  50 753 Kč

duben až červen 15. 4. 2022  50 753 Kč

červenec až září 15. 7. 2022  50 753 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2022  50 754 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4.



Ekonomická kalkulace linky č. 331 (100331) Příloha č. 3/1

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Okrouhlo

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 14 6 0

Počet párů standardních spojů na lince 11 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 3 6 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   390,66   82,82 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  98 447,44  9 359,11 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   46,43 Kč 5 005 847 Kč

Průměrné tržby   27,56 Kč 2 971 155 Kč

Ztráta   18,87 Kč 2 034 693 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 203 013 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  50 753 Kč

duben až červen  50 753 Kč

červenec až září  50 753 Kč

říjen až prosinec  50 754 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 331 (100331) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 1 736 183 Kč  44 160 Kč -

Dolní Břežany - - -

Ohrobec - - -

Okrouhlo  98 348 Kč  104 665 Kč -

Vrané nad Vltavou - - -

Zvole  23 522 Kč  27 815 Kč -

Jílové u Prahy - - -



Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2022 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Psáry

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Nadstandardní dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

332 (100332) 53 28 25 34 8 26 1 445 824 Kč

334 (100334) 8 7 1 0 0 0  99 045 Kč

Nadstandardní dopravní obslužnost - noční linky

Linka Páry skutečné Příspěvek obce

956 (100956) 1  22 520 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky 1 567 389 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti

leden až březen 15. 1. 2022  391 847 Kč

duben až červen 15. 4. 2022  391 847 Kč

červenec až září 15. 7. 2022  391 847 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2022  391 848 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4.



Ekonomická kalkulace linky č. 332 (100332) Příloha č. 3/1

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Psáry

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 53 34 0

Počet párů standardních spojů na lince 28 8 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 25 26 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně  1 903,40  1 078,21 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  479 656,80  121 837,73 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   48,28 Kč 29 041 120 Kč

Průměrné tržby   29,57 Kč 17 785 556 Kč

Ztráta   18,71 Kč 11 255 564 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

1 445 824 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  361 456 Kč

duben až červen  361 456 Kč

červenec až září  361 456 Kč

říjen až prosinec  361 456 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 332 (100332) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 6 295 507 Kč 1 146 673 Kč -

Jesenice (PZ)  926 694 Kč  383 166 Kč -

Psáry 1 026 837 Kč  418 987 Kč -

Vestec (PZ)  217 993 Kč  79 698 Kč -

DSO Bene-Bus - - -

Jílové u Prahy  473 252 Kč  237 667 Kč -

Kamenný Přívoz - - -



Ekonomická kalkulace linky č. 334 (100334) Příloha č. 3/2

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Psáry

Dopravce (dopravci) Martin Uher s.r.o.

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 8 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 7 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 1 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   178,87 - -

Počet km ujetých na území SčK ročně  45 076,25 - -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   40,34 Kč 1 818 599 Kč

Průměrné tržby   9,29 Kč  418 878 Kč

Ztráta   31,05 Kč 1 399 721 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 99 045 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  24 761 Kč

duben až červen  24 761 Kč

červenec až září  24 761 Kč

říjen až prosinec  24 762 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 334 (100334) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 1 247 708 Kč - -

Jesenice (PZ)  52 969 Kč - -

Psáry  99 045 Kč - -



Ekonomická kalkulace linky č. 956 (100956) Příloha č. 3/3

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Psáry

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 0 0 1

Počet párů standardních spojů na lince 4 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -4 0 1

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   13,12   13,12 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  3 306,24  1 482,56 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   47,06 Kč  225 376 Kč

Průměrné tržby   11,77 Kč  56 385 Kč

Ztráta   35,29 Kč  168 991 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 22 520 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  5 630 Kč

duben až červen  5 630 Kč

červenec až září  5 630 Kč

říjen až prosinec  5 630 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 956 (100956) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj - - -

Jesenice (PZ) - -  54 198 Kč

Psáry - -  22 520 Kč



Vestec (PZ) - -  15 299 Kč

Jílové u Prahy - -  26 614 Kč



Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2022 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Vestec (PZ)

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Nadstandardní dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

326 (100326) 62 20 42 19 3 16  964 152 Kč

332 (100332) 53 28 25 34 8 26  297 691 Kč

335 (100335) 16 20 -4 6 3 3  15 852 Kč

337 (100337) 17 20 -3 9 5 4  24 718 Kč

339 (100339) 26 20 6 24 8 16  185 186 Kč

Nadstandardní dopravní obslužnost - noční linky

Linka Páry skutečné Příspěvek obce

956 (100956) 1  15 299 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky 1 502 898 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti

leden až březen 15. 1. 2022  375 725 Kč

duben až červen 15. 4. 2022  375 725 Kč

červenec až září 15. 7. 2022  375 725 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2022  375 723 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4.



Ekonomická kalkulace linky č. 326 (100326) Příloha č. 3/1

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Vestec (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 62 19 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 3 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 42 16 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   734,17   152,86 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  185 009,70  17 273,18 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   47,09 Kč 9 525 943 Kč

Průměrné tržby   18,59 Kč 3 759 637 Kč

Ztráta   28,51 Kč 5 766 306 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 964 152 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  241 038 Kč

duben až červen  241 038 Kč

červenec až září  241 038 Kč

říjen až prosinec  241 038 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 326 (100326) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 2 850 034 Kč  180 038 Kč -

Jesenice (PZ)  938 961 Kč - -

Vestec (PZ)  799 252 Kč  164 900 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 332 (100332) Příloha č. 3/2

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Vestec (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 53 34 0

Počet párů standardních spojů na lince 28 8 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 25 26 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně  1 903,40  1 078,21 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  479 656,80  121 837,73 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   48,28 Kč 29 041 120 Kč

Průměrné tržby   29,57 Kč 17 785 556 Kč

Ztráta   18,71 Kč 11 255 564 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 297 691 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  74 423 Kč

duben až červen  74 423 Kč

červenec až září  74 423 Kč

říjen až prosinec  74 422 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 332 (100332) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 6 295 507 Kč 1 146 673 Kč -

Jesenice (PZ)  926 694 Kč  383 166 Kč -

Psáry 1 026 837 Kč  418 987 Kč -

Vestec (PZ)  217 993 Kč  79 698 Kč -

Jílové u Prahy  473 252 Kč  237 667 Kč -

Kamenný Přívoz - - -

DSO Bene-Bus - - -



Ekonomická kalkulace linky č. 335 (100335) Příloha č. 3/3

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Vestec (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 16 6 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 3 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -4 3 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   838,06   283,28 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  211 191,62  32 010,64 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   51,80 Kč 12 598 491 Kč

Průměrné tržby   21,62 Kč 5 258 705 Kč

Ztráta   30,18 Kč 7 339 786 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 15 852 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  3 963 Kč

duben až červen  3 963 Kč

červenec až září  3 963 Kč

říjen až prosinec  3 963 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 335 (100335) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 6 373 712 Kč  603 796 Kč -

Jesenice (PZ) -  67 387 Kč -

Vestec (PZ) -  15 852 Kč -

Kamenice -  58 169 Kč -

Kostelec u Křížků -  81 899 Kč -

Křížkový Újezdec -  30 333 Kč -

Radějovice -  55 274 Kč -

Sulice -  49 993 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 337 (100337) Příloha č. 3/4

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Vestec (PZ)

Dopravce (dopravci) ČSAD Benešov

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 17 9 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 5 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -3 4 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně  1 210,80   623,71 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  305 121,60  70 478,78 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   43,48 Kč 16 330 082 Kč

Průměrné tržby   18,12 Kč 6 804 286 Kč

Ztráta   25,36 Kč 9 525 796 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 24 718 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  6 180 Kč

duben až červen  6 180 Kč

červenec až září  6 180 Kč

říjen až prosinec  6 178 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 337 (100337) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 7 575 767 Kč 1 194 340 Kč -

Jesenice (PZ) -  112 582 Kč -

Vestec (PZ) -  24 718 Kč -

Kamenice -  94 237 Kč -

Sulice -  55 682 Kč -

DSO Bene-Bus  162 580 Kč  302 886 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 339 (100339) Příloha č. 3/5

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Vestec (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 26 24 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 8 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 6 16 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně  1 067,86   844,66 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  269 100,72  95 446,58 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   50,83 Kč 18 529 939 Kč

Průměrné tržby   21,07 Kč 7 682 090 Kč

Ztráta   29,76 Kč 10 847 850 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 185 186 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  46 296 Kč

duben až červen  46 296 Kč

červenec až září  46 296 Kč

říjen až prosinec  46 298 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 339 (100339) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 7 179 186 Kč 1 646 334 Kč -

Jesenice (PZ)  333 288 Kč  455 666 Kč -

Vestec (PZ)  86 242 Kč  98 944 Kč -

Kamenice  192 177 Kč  396 086 Kč -

Sulice  185 447 Kč  202 832 Kč -

DSO Bene-Bus -  5 283 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 956 (100956) Příloha č. 3/6

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Vestec (PZ)

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 0 0 1

Počet párů standardních spojů na lince 4 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -4 0 1

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   13,12   13,12 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  3 306,24  1 482,56 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   47,06 Kč  225 376 Kč

Průměrné tržby   11,77 Kč  56 385 Kč

Ztráta   35,29 Kč  168 991 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 15 299 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  3 825 Kč

duben až červen  3 825 Kč

červenec až září  3 825 Kč

říjen až prosinec  3 824 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 956 (100956) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj - - -

Jesenice (PZ) - -  54 198 Kč

Psáry - -  22 520 Kč



Vestec (PZ) - -  15 299 Kč

Jílové u Prahy - -  26 614 Kč



Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2022 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Vrané nad Vltavou

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Nadstandardní dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

331 (100331) 3 11 -8 0 0 0 -

445 (290445) 10 4 6 0 0 0  118 265 Kč

672 (290672) 16 7 9 0 0 0  256 203 Kč

S8 15 10 5 15 12 3  136 002 Kč

S88 14 8 6 11 6 5  204 606 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky  715 076 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti

leden až březen 15. 1. 2022  178 769 Kč

duben až červen 15. 4. 2022  178 769 Kč

červenec až září 15. 7. 2022  178 769 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2022  178 769 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4.



Ekonomická kalkulace linky č. 331 (100331) Příloha č. 3/1

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Vrané nad Vltavou

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 3 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 11 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -8 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   390,66   82,82 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  98 447,44  9 359,11 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   46,43 Kč 5 005 847 Kč

Průměrné tržby   27,56 Kč 2 971 155 Kč

Ztráta   18,87 Kč 2 034 693 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

-

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 331 (100331) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 1 736 183 Kč  44 160 Kč -

Dolní Břežany - - -

Ohrobec - - -

Okrouhlo  98 348 Kč  104 665 Kč -

Vrané nad Vltavou - - -

Zvole  23 522 Kč  27 815 Kč -

Jílové u Prahy - - -



Ekonomická kalkulace linky č. 445 (290445) Příloha č. 3/2

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Vrané nad Vltavou

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 10 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 4 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 6 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   129,01 - -

Počet km ujetých na území SčK ročně  32 510,52 - -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   44,96 Kč 1 461 596 Kč

Průměrné tržby   7,37 Kč  239 519 Kč

Ztráta   37,59 Kč 1 222 077 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 118 265 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  29 566 Kč

duben až červen  29 566 Kč

červenec až září  29 566 Kč

říjen až prosinec  29 567 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 445 (290445) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj  672 142 Kč - -

Březová-Oleško  431 670 Kč - -

Vrané nad Vltavou  118 265 Kč - -



Ekonomická kalkulace linky č. 672 (290672) Příloha č. 3/3

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Vrané nad Vltavou

Dopravce (dopravci) Martin Uher s.r.o.

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 16 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 7 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 9 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   161,02 - -

Počet km ujetých na území SčK ročně  40 578,05 - -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   42,64 Kč 1 730 178 Kč

Průměrné tržby   5,96 Kč  241 702 Kč

Ztráta   36,68 Kč 1 488 477 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 256 203 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  64 051 Kč

duben až červen  64 051 Kč

červenec až září  64 051 Kč

říjen až prosinec  64 050 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 672 (290672) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj  860 526 Kč - -

Vrané nad Vltavou  256 203 Kč - -

Zvole  371 749 Kč - -



Ekonomická kalkulace linky č. S8 Příloha č. 3/4

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Vrané nad Vltavou

Dopravce (dopravci) ČD a. s.

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 15 15 0

Počet párů standardních spojů na lince 10 12 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 5 3 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně  1 214,15  1 201,71 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  305 966,65  135 793,44 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   11,00 Kč -

Průměrné tržby - -

Ztráta   11,00 Kč -

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 136 002 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  34 000 Kč

duben až červen  34 000 Kč

červenec až září  34 000 Kč

říjen až prosinec  34 002 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky S8 ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj - - -

Vrané nad Vltavou  105 452 Kč  30 550 Kč -

Čerčany  9 696 Kč  3 027 Kč -

Davle  53 764 Kč  9 702 Kč -

Hradištko (PZ)  22 274 Kč  23 466 Kč -

Jílové u Prahy  128 784 Kč  15 359 Kč -

Kamenný Přívoz  50 518 Kč  12 165 Kč -

Petrov  14 909 Kč  7 853 Kč -

DSO Bene-Bus  457 232 Kč  327 576 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. S88 Příloha č. 3/5

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Vrané nad Vltavou

Dopravce (dopravci) ČD a. s.

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 14 11 0

Počet párů standardních spojů na lince 8 6 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 6 5 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   695,30   796,40 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  175 215,60  89 993,20 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   11,00 Kč -

Průměrné tržby - -

Ztráta   11,00 Kč -

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 204 606 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  51 152 Kč

duben až červen  51 152 Kč

červenec až září  51 152 Kč

říjen až prosinec  51 150 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky S88 ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj - - -

Vrané nad Vltavou  163 725 Kč  40 881 Kč -

Čisovice  84 383 Kč  37 458 Kč -

Dobříš - - -

Klínec   303 Kč   286 Kč -

Malá Hraštice - - -

Měchenice  32 086 Kč  8 831 Kč -

Mníšek pod Brdy - - -

Mokrovraty - - -

Nová Ves pod Pleší - - -

Stará Huť - - -



Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2022 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Zlatníky-Hodkovice

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Nadstandardní dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

341 (100341) 36 20 16 13 5 8  692 750 Kč

Nadstandardní dopravní obslužnost - noční linky

Linka Páry skutečné Příspěvek obce

960 (100960) 1  27 213 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky  719 963 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti

leden až březen 15. 1. 2022  179 991 Kč

duben až červen 15. 4. 2022  179 991 Kč

červenec až září 15. 7. 2022  179 991 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2022  179 990 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4.



Ekonomická kalkulace linky č. 341 (100341) Příloha č. 3/1

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Zlatníky-Hodkovice

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 36 13 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 5 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 16 8 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   865,63   295,95 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  218 139,01  33 442,80 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   47,15 Kč 11 862 227 Kč

Průměrné tržby   17,26 Kč 4 341 523 Kč

Ztráta   29,89 Kč 7 520 703 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 692 750 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  173 188 Kč

duben až červen  173 188 Kč

červenec až září  173 188 Kč

říjen až prosinec  173 186 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 341 (100341) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 4 807 224 Kč  533 274 Kč -

Dolní Břežany  804 710 Kč  159 623 Kč -

Jesenice (PZ) - - -

Libeř  54 050 Kč  125 002 Kč -

Zlatníky-Hodkovice  556 883 Kč  135 867 Kč -

Jílové u Prahy - - -



Ekonomická kalkulace linky č. 960 (100960) Příloha č. 3/2

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Zlatníky-Hodkovice

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 0 0 1

Počet párů standardních spojů na lince 4 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci -4 0 1

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   11,39   11,39 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  2 870,78  1 287,30 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   37,11 Kč  154 294 Kč

Průměrné tržby   6,77 Kč  28 142 Kč

Ztráta   30,34 Kč  126 152 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 27 213 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  6 803 Kč

duben až červen  6 803 Kč

červenec až září  6 803 Kč

říjen až prosinec  6 804 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 960 (100960) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj - - -

Dolní Břežany - -  89 003 Kč

Zlatníky-Hodkovice - -  27 213 Kč



Příloha č. 3: Výpočet záloh na Podíl Obce pro rok 2022 a harmonogram úhrady

Ekonomická kalkulace obce Zvole

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Nadstandardní dopravní obslužnost - denní linky

Linka Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky

Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Páry skutečné Páry standard Páry nadstandard Příspěvek obce

331 (100331) 14 11 3 6 0 6  51 337 Kč

333 (100333) 37 20 17 19 8 11  465 984 Kč

672 (290672) 16 7 9 0 0 0  371 749 Kč

Celková výše zálohy obce za všechny linky  889 070 Kč

Rozpis čtvrtletních plateb Datum splatnosti

leden až březen 15. 1. 2022  222 267 Kč

duben až červen 15. 4. 2022  222 267 Kč

červenec až září 15. 7. 2022  222 267 Kč

říjen až prosinec 15. 10. 2022  222 269 Kč

Podle této souhrnné tabulky zasílejte úhrady. Platební údaje jsou uvedeny v Příloze č. 4.



Ekonomická kalkulace linky č. 331 (100331) Příloha č. 3/1

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Zvole

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 14 6 0

Počet párů standardních spojů na lince 11 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 3 6 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   390,66   82,82 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  98 447,44  9 359,11 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   46,43 Kč 5 005 847 Kč

Průměrné tržby   27,56 Kč 2 971 155 Kč

Ztráta   18,87 Kč 2 034 693 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 51 337 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  12 834 Kč

duben až červen  12 834 Kč

červenec až září  12 834 Kč

říjen až prosinec  12 835 Kč

strana 1



Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 331 (100331) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 1 736 183 Kč  44 160 Kč -

Dolní Břežany - - -

Ohrobec - - -

Zvole  23 522 Kč  27 815 Kč -

Okrouhlo  98 348 Kč  104 665 Kč -

Vrané nad Vltavou - - -

Jílové u Prahy - - -



Ekonomická kalkulace linky č. 333 (100333) Příloha č. 3/2

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Zvole

Dopravce (dopravci) ARRIVA CITY s.r.o. 

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 37 19 0

Počet párů standardních spojů na lince 20 8 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 17 11 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   890,03   425,99 -

Počet km ujetých na území SčK ročně  224 286,43  48 137,32 -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   49,50 Kč 13 486 165 Kč

Průměrné tržby   23,49 Kč 6 400 418 Kč

Ztráta   26,01 Kč 7 085 747 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 465 984 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  116 496 Kč

duben až červen  116 496 Kč

červenec až září  116 496 Kč

říjen až prosinec  116 496 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 333 (100333) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj 3 759 775 Kč  704 636 Kč -

Březová-Oleško  55 649 Kč - -

Dolní Břežany  917 678 Kč  247 047 Kč -



Ohrobec  376 850 Kč  87 859 Kč -

Zvole  359 376 Kč  106 608 Kč -



Ekonomická kalkulace linky č. 672 (290672) Příloha č. 3/3

pro období 1.1.2022 - 31.12.2022

Obec Zvole

Dopravce (dopravci) Martin Uher s.r.o.

Nadstandardní dopravní obslužnost

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet párů spojů v obci 16 0 0

Počet párů standardních spojů na lince 7 0 0

Počet párů nadstandardních spojů v obci 9 0 0

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Počet km ujetých na území SčK denně   161,02 - -

Počet km ujetých na území SčK ročně  40 578,05 - -

Jednotkově (Kč/km) Ročně (Kč)

Náklady - cena dopravního výkonu   42,64 Kč 1 730 178 Kč

Průměrné tržby   5,96 Kč  241 702 Kč

Ztráta   36,68 Kč 1 488 477 Kč

Celkový příspěvek obce na linku                                                  Suma

 371 749 Kč

Rozpočet čtvrtletních plateb

leden až březen  92 937 Kč

duben až červen  92 937 Kč

červenec až září  92 937 Kč

říjen až prosinec  92 938 Kč

Obec Příspěvek na provoz nadstandardních spojů linky 672 (290672) ročně (Kč)

Pracovní dny Soboty, neděle a státem uznané svátky Noční linky

Středočeský kraj  860 526 Kč - -

Zvole  371 749 Kč - -

Vrané nad Vltavou  256 203 Kč - -


